

भारत सरकार

कर्मचारी चयन आयोग

(पूर्वी क्षेत्र)

कार्मिक, लोक शिकायत तथा पेंशन मंत्रालय

कार्मिक तथा प्रशिक्षण विभाग

निजाम पैलेस, प्रथम एम.एस.ओ. बिल्डिंग (8वीं मंजिल)

234/4, ए.जे.सी. बोस रोड, कोलकाता - 700 020

ई मेल : contact@ssc.org

तार पता : स्ट्यसलकम,

दूरभाष : 2290 4424, 2290 4422, 2290 2230

फैक्स : 2290-4424



Government of India

STAFF SELECTION COMMISSION

(EASTERN REGION)

Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions

Department of Personnel & Training

Nizam Palace, 1st M. S. O. Building (8th Floor)

234/4, A. J. C. Bose Road, Kolkata - 700 020

E-mail : contact@ssc.org

Telegraphic Address : Staselcom.

Telephone : 2290 4424, 2290 4422, 2290 2230

Fax : 2290-4424

संख्या. 9/एमआईएससी-12/2017-भर्ति

दिनांक: 14 अगस्त, 2018

सूचना

क्रमशः विज्ञापन संख्या ईआर-2/2017 के तहत विज्ञापित कुल 15 पद वर्ग/कैटेगरीयों तथा विज्ञापन संख्या ईआर-2/2015 [पुरालेखपाल सहायक(समान्य)] से संबन्धित पद वर्ग/कैटेगरी संख्या ईआर-2 के तहत सीबीएम/छक्षात्कार परीक्षा में अंतिम रूप से चयनित/नामांकित उम्मीदवारों द्वारा प्राप्त प्राप्तांक नीचे दिये गए हैं:

विज्ञापन संख्या	पद वर्ग/कैटेगरी	पद का नाम	वर्ग के साथ रिक्तिया	पद वर्ग/कैटेगरीयों भर्ति पैनल द्वारा सीबीएम/छक्षात्कार परीक्षा (कुल प्राप्तांक 200) में अंतिम रूप से चयनित/नामांकित उम्मीदवार तथा ईआर-2/2015 के (कुल प्राप्तांक 100) में अंतिम रूप से चयनित/नामांकित उम्मीदवार				
				UR	OBC	SC	ST	PwD
ईआर-2/2017	ईआर 20117	फिल्ड परिचर (मल्टी टासकिंग)	01 [SC]	--	--	137.5	--	--
7	ईआर 20217	सहायक (वास्तु विभाग)	06 [UR(HH)-01, OBC-03 & ST--02]	--	93	--	70	योग्य उम्मीदवार अनुपलब्ध
	ईआर 20317	प्रयोगशाला सहायक	01-OBC	--	73.5	--	--	--
	ईआर 20417	फार्म सहायक	01-UR	94	--	--	--	--
	ईआर 20517	प्रयोगशाला सहायक-III	61 [UR-45 (including 01-OH & 01-HH), OBC-10 & ST-06]	138	138	--	88.5	85-UR/OH & 103-UR/HH
	ईआर 20617	कनिष्ठ संरक्षण सहायक	07 [UR-04, OBC-01, SC-01 & ST-01]	97	124.5	78.5	114	---
	ईआर 20717	संरक्षण सहायक	03 [UR-02 & ST-01]	118.5	--	--	97.5	---
	ईआर 20817	कनिष्ठ प्राणिविज्ञान सहायक	07 [05-UR, 01-OBC, 01-SC]	127	123.5	113.5	--	--
	ईआर 20917	कनिष्ठ भौगोलिक सहायक	02 [(01-UR/OH), 01-OBC]	--	118	--	--	76
	ईआर 21017	पुस्तकालय एवं सूचना सहायक	01-UR	97.5	--	--	--	--
	ईआर 21117	पुस्तकालय एवं सूचना सहायक	01-OBC	--	122.5	--	--	--
	ईआर 21217	अनुसंधान सहयोगी (लोकवार्ता)	01-UR	88.5	--	--	--	--

विज्ञाप न संख्या	पद वर्ग/कैटेग री	पद का नाम	वर्ग के साथ रिक्तिया	पद वर्ग/कैटेगरीयों भर्ति पैनेल द्वारा सीबीएम/छक्षात्कार परीक्षा (कुल प्राप्तांक 200) मे अंतिम रूप से चयनित/नामांकित उम्मीदवार तथा ईआर-2/2015 के (कुल प्राप्तांक 100) मे अंतिम रूप से चयनित/नामांकित उम्मीदवार				
				UR	OBC	SC	ST	PwD
	ईआर 21317	अनुसंधानकर्ता (जीव- रसायन-विज्ञान)	01-OBC	--	90.5	--	--	--
	ईआर 21417	सह अनुसंधानकर्ता (भाषा सहयोगी)	02-UR	91	--	--	--	--
	ईआर 21517	सहायक केन्द्रीय आसूचना अधिकारी ग्रेड-I	02 [UR-1 & SC-1]	136	--	114.5	--	--
ईआर - 02/20 15	ईआर -02	पुरालेखपाल सहायक(समान्य)	23 [UR-11, OBC-08, SC-02 & ST-01 & UR/HH-01)	63	47	59	56	योग्य उम्मीदवार अनुपलब्ध

आदेशानुसार

क्षेत्रीय निदेशक(पूक्षे),
कर्मचारी चयन आयोग(पूक्षे)

भारत सरकार

कर्मचारी चयन आयोग

(पूर्वी क्षेत्र)

कार्मिक, लोक शिकायत तथा पेंशन मंत्रालय

कार्मिक तथा प्रशिक्षण विभाग

निजाम पैलेस, प्रथम एम.एस.ओ. बिल्डिंग (8वीं मंजिल)

234/4, ए.जे.सी. बोस रोड, कोलकाता - 700 020

ई मेल : contact@ssc.org

तार पता : स्ट्यसलकम,

दूरभाष : 2290 4424, 2290 4422, 2290 2230

फैक्स : 2290-4424



Government of India

STAFF SELECTION COMMISSION

(EASTERN REGION)

Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions

Department of Personnel & Training

Nizam Palace, 1st M. S. O. Building (8th Floor)

234/4, A. J. C. Bose Road, Kolkata - 700 020

E-mail : contact@ssc.org

Telegraphic Address : Staselcom.

Telephone : 2290 4424, 2290 4422, 2290 2230

Fax : 2290-4424

No. 9/Misc-12/ER-02/2017-Rectt

Dated the 14th August, 2018

NOTICE

The Scores/Marks obtained by the selected/nominated candidate in the CBM/Interview placed at the bottom of the recommended Selection Panel for each respective category of vacancy(s) (UR, OBC, SC, ST & PwDs) for all the 15 post categories published under Advt. No. ER-02/2017 & in respect of the Post Category ER-02 of Advt No. ER-02/2015 [Assistant Archivist (General)], respectively, are given below-

Advt. No.	Post Category	Name of the Post	Vacancy(s) along with category(s)	Marks obtained by the last selected candidate (s) recommended in the selection panel in CBM Exam (Total marks of CBM Exam-200) for ER-02/2017/Interview (Total 100 marks) for ER-02/2015				
				UR	OBC	SC	ST	PwD
ER-02/2017	ER20117	Field Attendant (with Multi-tasking)	01 [SC]	--	--	137.5	--	--
	ER20217	Assistant (Architectural Department)	06 [UR(HH)-01, OBC-03 & ST--02]	--	93	--	70	Non-availability of suitable candidates
	ER20317	Laboratory Assistant	01-OBC	--	73.5	--	--	--
	ER20417	Farm Assistant	01-UR	94	--	--	--	--
	ER20517	Laboratory Assistant-III	61 [UR-45 (including 01-OH & 01-HH), OBC-10 & ST-06]	138	138	--	88.5	85-UR/OH & 103-UR/HH
	ER20617	Junior Conservation Assistant	07 [UR-04, OBC-01, SC-01 & ST-01]	97	124.5	78.5	114	---
	ER20717	Conservation Assistant	03 [UR-02 & ST-01]	118.5	--	--	97.5	---
	ER20817	Junior Zoological Assistant	07 [05-UR, 01-OBC, 01-SC]	127	123.5	113.5	--	--
	ER20917	Junior Geographical Assistant	02 [(01-UR/OH), 01-OBC]	--	118	--	--	76
	ER21017	Library and Information Assistant	01-UR	97.5	--	--	--	--
	ER21117	Library and Information Assistant	01-OBC	--	122.5	--	--	--
	ER21217	Research Associate (Folk-lore)	01-UR	88.5	--	--	--	--
	ER21317	Research Associate (Bio-Chemistry)	01-OBC	--	90.5	--	--	--
	ER21417	Research Associate (Linguistics)	02-UR	91	--	--	--	--
ER21517	Assistant Central Intelligence Officer, Grade-I (Documents)	02 [UR-1 & SC-1]	136	--	114.5	--	--	
ER-02/2015	ER-02	Assistant Archivist (General)	23 [UR-11, OBC-08, SC-02 & ST-01 & UR/HH-01]	63	47	59	56	Non-availability of suitable candidates

By Order

Regional Director(ER)
STAFF SELECTION COMMISSION (ER)